TECHNICKA

Vysoké Myto

CASOVY HARMONOGRAM pro $kolni rok 2023/2024

Srpen 2023

28. 8.
28.-31.8.
31. 8. 2022

Zari 2023
4.9.

Rijen 2023
1.10.
11.10.
18.10.

19.10.
26.-27.10.

Listopad 2023

3.11.

10.11.
16.11.
24.11.
24.11.
25.11.

Zahajeni skolniho roku na jednotlivych usecich
Dodatecné a opravné zkousky skolniho roku 2021/2022
Pedagogicka rada ve 12:30 hod. na ucebné ¢. 1

Slavnostni zahajeni skolniho roku pro 1. roénik v 10:00 hod. na
télocviéné SST

8:00 hod. pro 2. — 4. ro¢niky + 1. rocnik nastavbového studia ve
tridach

Didaktické testy podzimni maturitni zkousky

Pisemné zavérecné zkousky

Pisemné opravné maturitni zkousky — cesky jazyk

Pisemné opravné maturitni zkousky — anglicky jazyk

Praktické opravné zavérecné zkousky — Karosar, Autolakyrnik,
Nastrojaf, Automechanik

Adaptacni kurz pro 1. rocniky

Praktické opravné maturitni zkousky

Ustni opravné maturitni zkousky

Ustni opravné zavére¢né zkousky - Karosai, Nastrojaf,
Automechanik

Krajské dozinky Pardubice

Statni svatek

Zverejnéni seznamu literatury pro MZ
Prehlidka strednich skol Chrudim
Piehlidka stfednich kol Ceska Trebova
Prehlidka strednich Skol ve Svitavy
Podzimni prazdniny

Pedagogicka rada ve 13:00 hod.
Autosalon + Rodic¢ovské schiizky
Reditelské volno

Dny techniky

Den otevienych dvefi 13:00 - 18:00
Den otevrenych dvefi 8:00 — 12:00



Prosinec 2023

1.12.
4.-15.12.
8.12.

8.12.

9.12.
21.12.
22.12.
23.12.-2.1.

Leden 2024

19. - 23.2.

Brezen 2024

11.-17.3.
27.3.
28.3.

Duben 2024

12. 4.
19. 4.
26. 4.

Kvéten 2024

2.-7.5.
6.—7.5.

Podani prihlasek k MZ

Odborna praxe ME lll

Soutéze pro zaky ZS

Den otevrenych dvefi 13:00 — 18:00
Den otevienych dveri 8:00 — 12:00
Ukonceni vyuky zaku

Reditelské volno

Vanocni prazdniny

Zahajeni vyucovani

Den otevienych dveri 13:00 - 18:00

Den otevrenych dvefi 8:00 — 12:00

Den otevrenych dveri 13:00 - 18:00

Den otevrenych dvefi 8:00 — 12:00
Pedagogicka rada ve 13:00 hod.

Uzavreni 1. pololeti — vydani vypist vysvédcéeni

Pololetni prazdniny

Maturitni ples

Den otevrenych dvefi 13:00 — 18:00
Den otevrenych dvefi 8:00 — 12:00
Lyzarsky vycvik

Jarni prazdniny
Odevzdani vybéru literatury — maturitni tridy
Velikono¢ni prazdniny

Pedagogicka rada ve 13:00 hod.
Rodicovské schlizky

Klasifikacni pedagogicka rada pro 4. rocniky ve 13:00 hod.

Pisemné maturitni zkousky — didaktické testy
Pisemné maturitni zkousky — ANJ a CJL



9.-10.5. Reditelské volno

13. - 14. 5. Praktické maturitni zkousky ME4, NS2 a obhajoba maturitni prace
ST4
13.5.-24.5. Odborna praxe STME I, ST [lla NS |
22. - 24.5. Ustni maturitni zkousky
31. 5. Klasifikacni pedagogicka rada pro 3. a 4. rocniky ve 13:00 hod.
Cerven 2024
3. 6. Pisemné zavérecné zkousky A3
4.6. Pisemné zavéreéné zkousky KCL3
5.6. Pisemné zavérecné zkousky 0Z3
4.-5.6. Praktické zaveérecné zkousky A3
5.-6.6. Praktické zavére¢né zkousky KCL3
6.-7.6. Praktické zavérecné zkousky 0Z3
7.6. Vyhlaseni vysledki pisemné a praktické zkousky (15:00 hod.)
10.-14. 6. Cyklisticky zajezd
14. 6. Podani pfihlasek k MZ v podzimnim terminu fediteli Skoly
17.6 Ustni zavéreéné zkousky A3
18. 6. Ustni zavéreéné zkousky KCL3
19. 6. Ustni zavéreéné zkousky 0Z3
21.6 Pedagogicka rada ve 13:00 hod.
25.6 Autodrom pro nase zaky
6

Ukonceni skolniho roku, vydavani vysvédceni

Hlavni prazdniny budou probihat v terminu 29. 6. — 1. 9. 2024

Srpen 2024
26. 8. Zahajeni skolniho roku na jednotlivych usecich
26.8. - 30.8. Dodatecné a opravné zkousky skolniho roku 2023/2024

Vyucovani ve skolnim roce 2024/2025 zacne 2. 9. 2024.



